Руководителю «Клуба Электронных Репетиторов»

Специализированного структурного

 образовательного подразделения

ООО "Транстрейд"

 «Академии электронного образования»

Троховой Е.В.

ЗАЯВЛЕНИЕ
 Юридического лица, Индивидуального Предпринимателя, Общественного объединения
о приеме в члены «Клуба Электронных Репетиторов»

г._______________                                                                                                                                       ______________20__года

 Место составления

Прошу принять _____________________________________________________________________________________________

(указать полное наименование юридического лица/ИП/общественного объединения)
ОГРН __________________, ИНН______________ в члены  «Клуба Электронных Репетиторов».
Контактные данные:

ФИО руководителя Заявителя: ____________________________________________________________

Должность,ФИО Заявителя: _______________________________________________________

Телефон(-ы) ____________________________________________________________________________

Адрес электронной почты _________________________________________________________________
С Положением Клуба ознакомлены, обязуемся выполнять.

	Город нахождения

	Контактный номер телефона

	E-mail

	Skype

	Адрес веб-сайта

	Иное

Использование компьютерных программ в учебном процессе, программным обеспечением:
	Наименование
	API (есть/нет)
	Требуется для организации качественного учебного процесса и прохождения практики обучающимися.

Программы, формы и виды обучения или практические навыки и знания, которые Вы можете предложить обучающимся:
(укажите любые направления в науке или в своём практическом опыте, которым вы сможете делиться своими знаниями с учениками):
	№ п/п
	Наименование программы
	Кол.часов
	Какие предусмотрены формы обучения по вашей программе/уроку
	Желаемая стоимость

за курс и/или за 1 чел/час

	Теория

(методические материалы, презентации)
	Практические занятия/письменные работы/учебные комплексы
	Вебинары
	Он-лайн-консультации

Удобное для Вас время для электронного обучения (по мкс.):
	01.00-02.00

	13.00-14.00

	03.00-04.00

	15.00-16.00

	05.00-06.00

	17.00-18.00

	07.00-08.00

	19.00-20.00

	09.00-10.00

	21.00-22.00

	11.00-12.00

	23.00-24.00

Задайте свои вопросы, укажите дополнительные сведения, которые Вы считаете важными в основе нашего совместного сотрудничества:

__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
[image: image1.png]& Akaasemus
ELA DAEKTPOHHOro
O6pasoBaHus

Данные, помеченные:                 ,     будут размещены в специальных электронных формах Клуба на сайте: www.ot-dv.ru, в разделе «Академия электронного образования» и в образовательной системе «Кристалл Обучение» в сети Интернет: http://www.kristal-online.ru.
Приложения:

- логотип организации/ИП/объединения
Направьте, пожалуйста, анкету на Email: t201090@mail.ru
Адрес сайта «Клуба Электронных Репетиторов»: www.ot-dv.ru
Адрес «Интернет-магазина обучения/образования 24/7»:  https://ot-dv.ru/product-category/obuchenie/
Адрес образовательной системы LMS-портала «Кристалл Обучение» в сети Интернет: http://www.kristal-online.ru

После получения анкеты, наш специалист свяжется с вами, и направит договор о сотрудничестве.

Дополнительно, мы расскажем о принципах её действия, обучим вас деятельности в ней и основным методам электронного образования.